MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Termo de Adjudicação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Edital: 13.002/2023-PER P
O(A) Pregoeiro(a) da(o) MUNICIPIO DE MARANGUAPE, sr.(a) José Estelita de Aquino Filho, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei

8666/1993 e Lei 10.520/2002), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 13002/2023 que institui o presente Registro de Preços, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

LEANDRO ROCHA DE SOUZA R$ 299.994,00

Lote 1:

Situação: Adjudicação

mpresa vencedora: LEANDRO ROCHA DE SOUZA

tem: PRODUTORA DE EVENTOS ESPORTIVOS. CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCI,

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 300,00 160 R$ 48.000,00 R$ 54.932,80 -R$ 6.932,80

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA FUTSAL NO NAIPE MASCULINO. CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 180,00 250 R$ 45.000,00 R$ 60.000,00 -R$ 15.000,00

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA HANDEBOL NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO. CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 200,00 60 R$ 12.000,00 R$ 14.400,00 -R$ 2.400,00

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE CAMPO NO NAIPE MASCULINO. CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 400,00 200 R$ 80.000,00 R$ 94.000,00 -R$ 14.000,00

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA VÔLEI NA CATEGORIA ADULTO. CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 180,00 150 R$ 27.000,00 R$ 36.000,00 -R$ 9.000,00

!em: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JIU JITSU NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO. CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 133,32 150 R$ 19.998,00 R$ 26.500,50 -R$ 6.502,50

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA KARATÊ NAS CATEGORIAS INFANTIL E ADULTO (AMBOS MASCULINO E FEMININO). CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO

TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 133,32 150 R$ 19.998,00 R$ 26.500,50 -R$ 6.502,50

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA PARANATAÇÃO NAS CATEGORIAS VISUAL. INTELECTUAL E FÍSICO E NATAÇÃO NOS NADOS BORBOLETA, CRAW, COSTAS E

PEITO, NOS GÊNEROS MASCULINO E FEMININO, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 120,00 100 R$ 12.000,00 R$ 16.333,00 -R$ 4.333,00

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA PARATLETISMO NAS CATEGORIAS VISUAL. INTELECTUAL E FÍSICO E ATLETISMO NAS CATEGORIAS JUVENIL, ADULTO E

MASTER, NOS GÊNEROS MASCULINO E FEMININO, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

1

MUNICIPIO DE MARANGUAPE

.Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 109,98 100 R$ 10.998,00 R$ 16.667,00 -R$ 5.669,00

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL SOCIETY NO NAIPE MASCULINO. NAS CATEGORIAS SUB 13 E SUB 17 E NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO NA

CATEGORIA ADULTO, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 125,00 80 R$ 10.000,00 R$ 27.466,40 -R$ 17.466,40

Item: SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA BASQUETEBOL NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO. CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 125,00 120 R$ 15.000,00 R$ 29.199,60 -R$ 14.199,60

Data e horário da Adjudicação:
30 de janeiro de 2023 às 16:40

Pregç ro: José Estelita de Aquino Filho

2